财政部唯一指定政府采购信息网络发布媒体 国家级政府采购专业网站

服务热线: 400-810-1996

首页

政采法规

购买服务

监督检查

信息公告

GPA专栏

PPP频道

当前位置: 首页 » 政采公告 » 地方公告 » 竞争性磋商公告

# 扬州市自然资源和规划局扬州市"十四五"海洋经济发展专项规划采购项目竞争性 磋商

2021年06月25日 10:13 来源:中国政府采购网 【打印】 【显示公告概要】

#### 项目概况

扬州市"十四五"海洋经济发展专项规划采购项目采购项目的潜在供应商应在在"中国政府采购网本项目公告下方"自行下载磋商文件获取采购文件,并于2021年07月05日 15点30分(北京时间)前提交响应文件。

# 一、项目基本情况

项目编号: JSHCZB-2021388

项目名称:扬州市"十四五"海洋经济发展专项规划采购项目

采购方式: 竞争性磋商

预算金额: 20.0000000 万元 (人民币)

最高限价(如有): 20.0000000万元(人民币)

采购需求:

详见磋商文件

合同履行期限: 详见磋商文件

本项目(不接受)联合体投标。

# 二、申请人的资格要求:

1.满足《中华人民共和国政府采购法》第二十二条规定;

2.落实政府采购政策需满足的资格要求:

详见磋商文件

3.本项目的特定资格要求:无

#### 三、获取采购文件

#### 扬州市自然资源和规划局扬州市"十四五"海洋经济发展专项规划采购项目竞争性磋商

时间: 2021年06月25日 至 2021年07月01日,每天上午8:00至12:00,下午12:00至21:00。(北京时间,法定节假日除外)

地点:在"中国政府采购网本项目公告下方"自行下载磋商文件

方式: 在"中国政府采购网本项目公告下方"自行下载磋商文件

售价: ¥300.0元 (人民币)

#### 四、响应文件提交

截止时间: 2021年07月05日 15点30分 (北京时间)

地点: 江苏汇诚投资咨询管理有限公司开标室 (扬州市邗江北路68号3楼西入口)

### 五、开启

时间: 2021年07月05日 15点30分 (北京时间)

地点: 江苏汇诚投资咨询管理有限公司开标室 (扬州市邗江北路68号3楼西入口)

#### 六、公告期限

自本公告发布之日起3个工作日。

#### 七、其他补充事宜

# 八、凡对本次采购提出询问,请按以下方式联系。

1.采购人信息

名称: 扬州市自然资源和规划局

地址: 扬州市文昌中路565号

联系方式: 倪哲0514-87339677

2.采购代理机构信息

名称: 江苏汇诚投资咨询管理有限公司

地 址: 江苏省扬州市邗江区邗江北路68号3楼

联系方式: 刘泽容18752716682

3.项目联系方式

项目联系人: 刘泽容

电 话: 18752716682

附件下载: <u>竞争性磋商文件(扬州市"十四五"海洋经济发展专项规划采购项目)0623.doc</u>





主办单位: 中华人民共和国财政部国库司

网站标识码: bm14000002 | 京ICP备19054529号-1 | 京公网安备11010602060068号

© 1999-2021 中华人民共和国财政部 版权所有 | 联系我们 | 意见反馈